
UCHWAŁA NR XIII/135/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
ustalenia stawki takiej opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 6j i art. 6k ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 1579) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Dobrzyca 
powstającymi na terenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy stanowi iloczyn liczby 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2.

§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny wynosi 18,00 zł.

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny 
w wysokości 36,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 4. Traci moc uchwała nr II/13/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 listopada 2018 r. 
w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 
stawki takiej opłaty.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r.

Przewodniczący Rady

Witalis Półrolniczak

Id: F534EFD0-AC38-44BE-9125-E9FDA2C42B2F. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-624204490

Imię: Witalis
Nazwisko: Półrolniczak
Instytucja: Gmina Dobrzyca
Miejscowość: Dobrzyca
Województwo: wielkopolskie
Kraj: PL
Data podpisu:  30 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F534EFD0-AC38-44BE-9125-E9FDA2C42B2F. Podpisany Strona 2


		2019-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Witalis Półrolniczak; Gmina Dobrzyca
	Podpis organu wydającego akt prawny.




